关于举行2019年常州市珠心算教学研讨
暨珠心算课题研究活动的通知
为了进一步贯彻落实江苏省珠心算实验会议精神，提升广大教师钻研和使用珠心算教材的能力，促进我市珠心算教师专业发展，拟定于2019年4月24日在常州市天宁区兰陵小学举办“2019年珠心算教学研讨活动”。 现将有关事项通知如下：
一、参加对象：
常州市财政局、常州市教育局相关领导、小学数学学科教研员、省级珠心算课题组全体成员、第一批珠心算实验学校一～三年级各3名教师、第二批实验学校所有珠心算教师。
二、活动时间：2019年4月24日上午8： 45——11：30。
三、活动地址：常州市天宁区兰陵小学三楼合班教室
四、活动内容：

	时间
	内容
	地点

	上午
	9:00-9:40
	《不进位加 不退位减》(一年级) （执教：黄一蓓）

三楼合班教室

	9:50-10:30
	三四位数两笔的进位加（二年级）
（执教：黄小科）

	10:40-11:00
	社团活动展示

	11:05-11：30
	1.学校珠心算工作交流
2.领导讲话

五、备注：
1. 本次活动不收费，来回车费回原单位报销。
    2.学校周边停车难，请尽量绿色出行。开车前往的老师，路上文明行车，注意交通安全

常州市教育科学研究院
2019年4月15日
[bookmark: _GoBack]